
Tyvek® chrání vaši střechu a vaši pověst!

Dvakrát rozmysli, jednou postav, 
důvěřuj kvalitě Tyvek®

Levné podstřešní fólie 
mohou být špatné  
po 5 letech
Vaše střecha a pověst  
mohou být ohroženy

 LET*

ZÁRUKA

25



Porovnejte Tyvek® s levnými výrobky
3-

vr
st

vá
 fó

lie
 s

 m
ik

ro
po

ré
zn

ím
 fi

lm
em

D
uP

on
t™

  T
yv

eK
®

Funkční  
vrstva:
20-40 µm

Ochranná  
vrstva

Ochranná  
vrstva 

Funkční  
vrstva:
220 µm 



Porovnejte Tyvek® s levnými výrobky

DuPont™ Tyvek® nyní  
nabízí záruku 25 let 

Ochraňujeme vaší střechu a vaší pověst

LEVNÉ PODSTŘEŠNÍ FÓLIE ≤ 10 LET

21% vodotěsné

94% vodotěsné

TYVEK® ≥ 20 LET

Reálná kontrola 36 podstřešních fólií
Vzorky fólií byly odebrány ze 36 střech nezávislým odborníkem z oboru a testovány 
na vodotěsnost v akreditované laboratoři.

Funkční  
vrstva:
20-40 µm

Ochranná  
vrstva

Ochranná  
vrstva 

*Tato záruka není zárukou pro spotřebitele. Více informací a podmínek naleznete na  www.construction.tyvek.co.uk/warranty

Funkční  
vrstva:
220 µm 

 LET*

ZÁRUKA

25



09/2019 - DuPont™, the DuPont Oval Logo, and all trademarks and service marks denoted with ™, SM or ® are owned by affiliates of DuPont de 
Nemours, Inc. unless otherwise noted. © 2019 DuPont.

DuPont de Nemours (Luxembourg) S.à r.l.
Rue Général Patton
L-2984 Luxembourg
Tel. Marketing: +352 3666 5885

www.tyvek.cz/teststrech
www.tyvek.cz

Uvedená doporučení ohledně metod, používání materiálů a konstrukčních údajů se opírají o zkušenosti 
a aktuální stav poznatků společnosti DuPont a jsou uvedeny v dobré víře jako všeobecné pokyny pro 
designéry, stavební dodavatele a výrobce. Cílem těchto informací však není nahradit zkoušky, jejichž 
provedení může být vyžadováno za účelem zjištění vhodnosti našich výrobků pro vaše konkrétní účely. 
Tyto informace mohou být v případě dostupnosti nových poznatků a zkušeností změněny. Mezera jelikož 
nemůžeme předpokládat veškeré varianty možných podmínek konečného použití výrobku, společnost 
DuPont nezaručuje a nepřebírá žádnou odpovědnost ve spojitosti s použitím těchto informací. Žádnou 
informaci uvedenou v této publikaci nelze považovat za doporučení nebo povolení k používání výrobku, 
které je v rozporu s patentovým právem.

Žádejte DuPont™ Tyvek®  
pro udržení vaší střechy a 
vaší pověsti v bezpečí po  

roky a roky...


